
Consorzio Socio Assistenz. del Cuneese

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

375.871,65

54.363,79

4.793.521,45

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 7.776.217,92

 24.091.131,77

 7.289.566,49

 22.188.883,86

-16.069,64

 21.321.141,90

-1.902.247,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 6.421.824,53

 470.581,79

 6.892.406,32

-1.557.920,12 14.899.317,37 22.879.062,02

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 0,00

 26.583,88

 0,00

 23.568,88

 0,00

 25.718,88

-3.015,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.150,00

 0,00

 2.150,00

-865,00 23.568,88 26.583,88

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

 156.453,77

 275.225,81

 97.569,14

 248.619,14

 0,00

 198.360,06

-26.606,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 47.310,06

 58.884,63

 106.194,69

 4.489,71 151.050,00 193.870,35

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 23.099.516,25

 7.932.671,69

 24.392.941,46

 7.387.135,63

 15.073.936,25

 22.461.071,88

 21.545.220,84 -1.554.295,41

-1.931.869,58

-16.069,64

 6.471.284,59

 529.466,42

 7.000.751,01

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 1.027.870,92

 4.885.093,32

 611.744,14

 4.819.192,60

-64.880,01

 4.957.975,32

-65.900,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 750.526,86

 351.246,77

 1.101.773,63

 154.281,44 4.207.448,46 4.803.693,88

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione 

dei beni

30300

 15,29

 265,29

 0,71

 4,20

 0,00

 15,52

-261,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 12,03

 14,58

 26,61

-234,48 3,49 250,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 186.636,66

 454.201,42

 109.215,18

 429.528,40

-10.054,30

 445.343,54

-24.673,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 125.030,32

 67.367,18

 192.397,50

 24.891,54 320.313,22 420.452,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 5.224.395,88

 1.214.522,87

 5.339.560,03

 720.960,03

 4.527.765,17

 5.248.725,20

 5.403.334,38  178.938,50

-90.834,83

-74.934,31

 875.569,21

 418.628,53

 1.294.197,74

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 11.571,42

 26.651,42

 5.821,43

 16.221,43

 0,00

 12.415,24

-10.429,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.015,24

 5.749,99

 7.765,23

-2.664,76 10.400,00 15.080,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 0,00

 600,00

 0,00

 600,00

 0,00

 600,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 600,00 600,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

 0,00

 9.150,00

 0,00

 7.500,00

 0,00

 7.500,00

-1.650,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-1.650,00 7.500,00 9.150,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 24.830,00

 11.571,42

 36.401,42

 5.821,43

 18.500,00

 24.321,43

 20.515,24 -4.314,76

-12.079,99

 0,00

 2.015,24

 5.749,99

 7.765,23

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 12.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-12.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-12.000.000,00 0,00 12.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 12.000.000,00

 0,00

 12.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -12.000.000,00

-12.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 5.092,94

 3.321.092,94

 5.092,94

 2.656.178,60

 0,00

 2.656.085,66

-664.914,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 5.000,00

 0,00

 5.000,00

-659.914,34 2.651.085,66 3.316.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

 3.928,00

 65.928,00

 1.000,00

 14.447,31

-500,00

 13.947,31

-51.480,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 500,00

 2.428,00

 2.928,00

-48.052,69 13.447,31 62.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 3.378.000,00

 9.020,94

 3.387.020,94

 6.092,94

 2.664.532,97

 2.670.625,91

 2.670.032,97 -707.967,03

-716.395,03

-500,00

 5.500,00

 2.428,00

 7.928,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 9.167.786,92

 45.155.923,85

 43.726.742,13

 8.120.010,03

 22.284.734,39

 30.404.744,42

 29.639.103,43 -14.087.638,70

-14.751.179,43

-91.503,95  956.272,94

 7.354.369,04

 8.310.641,98

 9.167.786,92  8.120.010,03

 22.284.734,39

 30.404.744,42

 29.639.103,43 -14.087.638,70

-14.751.179,43

-91.503,95

 48.950.499,02

 956.272,94

 7.354.369,04

 8.310.641,98 45.155.923,85
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